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Го очекуваме вашето  CV  на  info@homelight.mk
За дополнителни информации контактирајте не на  075/420-509

  Ви благодариме!

 ПРОДАЖНО ЛИЦЕ - КУМАНОВО
во салон за расвета на 3та Македонска Ударна Бригада 51

Тимот на HOME LIGHT има потреба  од  вработување  на  
амбициозни, харизматични продажни лица.

Бараме кандидати кои се:
-  високи мотивирани
-  располагаат со одлични продажни вештини
-  сакаат да работат во модерна компанија
-  сакаат едукациска надградба
-  со и без работно искуство

Нудиме:
-  Атрактивна и динамична работа
-  Стимулативно работно опкружување
-  Работа во 2 смени (09-16h | 16-20h) – 40 часа неделно
-  Обуки и напредок во кариерата

Работно време на салонот:
-  Пон-Пет (09-20h)
-  Саб (09-18h)
-  Нед (неработен)

од 9 до 16h


